
Punkty

Stół 1 Zawodnik Klub Sety

1 3/1 3/0 3/1 6

1

2 1/3 3/0 0/3 3

32

3 0/3 0/3 0/3 4

33

4 1/3 3/0 3/0 5

64

5

Punkty

Stół 2 Zawodnik Klub Sety

1 3/0 3/0 4

2

2 0/3 3/0 3

31

3 0/3 0/3 2

34

4

63

5

13

Punkty

Stół 3 Zawodnik Klub Sety

1 3/0 3/0 3/1 6

3

2 0/3 3/2 0/3 4

30

3 0/3 2/3 3/2 4

35

4 1/3 3/0 2/3 4

62

5

Punkty

Stół 4 Zawodnik Klub Sety

1 3/1 3/0 3/1 6

4

2 1/3 3/0 0/3 4

29

3 0/3 0/3 0/3 3

36

4 1/3 3/0 3/0 5

61

5

XX MEMORIAŁ JANA BŁASZCZAKA - KRAKÓW 2023
Turniej open mężczyzn

Mecze do trzech (3) wygranych setów

Grupa 1
1 2 3 4 5 Poz.

Lis Daniel 5 1

Bober Rafał MKS Centrum Kraków 3

Dąbek Michał MKS Centrum Kraków

4

Oleh Riepkin 2

3

Grupa 2
1 2 3 4 5 Poz.

Michalczyk Jakub Spektrum Słopnice 1

Syktus Jan 9 2

Gieroń Wojcieciech 1

3

Golder Jan 11

Grupa 3
1 2 3 4 5 Poz.

Klag Wiktor 15 1

Idaczyk Rafał MKS Skarbek Tarnowskie Góry 4

Ubik Jarosław Spektrum Słopnice 3

Lamer Maciej 2

Grupa 4
1 2 3 4 5 Poz.

Flaumenhaft Szymon 1

Kądziołka Bartłomiej LUKS Skrzyszów 3

Marek Piotr Zarabie Myślenice 4

Fornari Carlo KS Podwawelski Kraków 2



Punkty

Stół 5 Zawodnik Klub Sety

1 3/0 3/0 3/1 6

5

2 0/3 3/0 3/1 5

28

3 0/3 0/3 1/3 3

37

4 1/3 1/3 3/1 4

60

5

Punkty

Stół 6 Zawodnik Klub Sety

1 3/1 3/1 3/0 6

6

2 1/3 2/3 3/0 4

27

3 1/3 3/2 3/0 5

38

4 0/3 0/3 0/3 3

59

5

13

Punkty

Stół 7 Zawodnik Klub Sety

1 3/0 3/0 3/0 6

7

2 0/3 2/3 1/3 3

26

3 0/3 3/2 3/2 5

39

4 0/3 3/1 2/3 4

58

5

Punkty

Stół 8 Zawodnik Klub Sety

1 3/0 1/3 3/0 5

8

2 0/3 0/3 0/3 3

25

3 3/1 3/0 3/0 6

40

4 0/3 3/0 0/3 4

57

5

2

Centrum Kraków

Sarad Kamil LUKS Skrzyszów 3

2 3 4 5 Poz.
Grupa 7

1

Heleniak Paweł 

1

2

11

4

3

Gniadek Piotr Gorce Nowy Targ

Jabłoński Karol 9

Jurzyk Radosław Tęcza Budki Piaseckie

Janas Oliwier 

Wołowczyk Szymon 

4

1

Grupa 6
Poz.

Kopacki Paweł 15 1

1

3

2

1 2

XX MEMORIAŁ JANA BŁASZCZAKA - KRAKÓW 2023
Turniej open mężczyzn

Mecze do trzech (3) wygranych setów

Grupa 5
1 2 3 4 Poz.5

Poz.

Szewczyk Hubert Centrum Kraków 2

Grupa 8
1 2 3 4

3

Grądek Krzysztof KS Świt Działoszyce 4

Yakubov Oleksandr 1

1

Ostanek Michał KS Podwawelski Kraków

Nagel Kacper 5

Wąs Bartłomiej 

3

Janas Bartosz Bronowianka Kraków

5

3 4 5

Garbula Tomasz KS Świt Działoszyce

Tęcza Budki Piaseckie 



Punkty

Stół 9 Zawodnik Klub Sety

1 3/2 3/0 3/2 6

9

2 2/3 1/3 3/0 4

24

3 0/3 3/1 3/0 5

41

4 2/3 0/3 0/3 3

56

5

Punkty

Stół 10 Zawodnik Klub Sety

1 3/0 2/3 3/0 5

10 5/3

2 0/3 3/1 3/0 5

23 3/4

3 3/2 1/3 3/1 5

42 4/5

4 0/3 0/3 1/3 3

55

5

13

Punkty

Stół 11 Zawodnik Klub Sety

1 3/0 3/0 2/3 5

11

2 0/3 0/3 0/3 3

22

3 0/3 3/0 0/3 4

43

4 3/2 3/0 3/0 6

54

5

65

Punkty

Stół 12 Zawodnik Klub Sety

1 3/1 3/1 0/3 5

12

2 1/3 3/1 1/3 4

21

3 1/3 1/3 0/3 3

44

4 3/0 3/1 3/0 6

53

5

66

Tomkowski Dawid MOKSiR Czchów 4

Klag Tomasz KS Gorce Nowy Targ 1

Buczyński Witold 2

Andrzejak Kacper Bronowianka Kraków 3

Grupa 12
1 2 3 4 5 Poz.

Łazarz Ryszard 3

Karimov Artur Bronowianka Kraków 1

Gala Dawid 15 2

Kapsa Karol KS Świt Działoszyce 4

Grupa 11
1 2 3 4 5 Poz.

Nędza-Kubiniec Tomasz Zarabie Myślenice 2

Kaliciak Dariusz 11 4

Knaga Łukasz Bronowianka Kraków 1

Flaumenhaft Jacek 9 3

3

Grupa 10
1 2 3 4 5 Poz.

Yehorkin Pavlo 1 2

Rupa Robert Skawa Wadowice 4

Gala Bartłomiej 5 1

Twaróg Mariusz Bronowianka Kraków 3

XX MEMORIAŁ JANA BŁASZCZAKA - KRAKÓW 2023
Turniej open mężczyzn

Mecze do trzech (3) wygranych setów

Grupa 9
1 2 3 4 5 Poz.



Punkty

Stół 13 Zawodnik Klub Sety

1 3/1 3/0 3/1 6

13

2 1/3 3/0 3/1 5

20

3 0/3 0/3 0/3 3

45

4 1/3 1/3 3/0 4

52

5

67

Punkty

Stół 14 Zawodnik Klub Sety

1 2/3 3/1 3/0 5

14

2 3/2 3/0 3/0 6

19

3 1/3 0/3 3/1 4

46

4 0/3 0/3 1/3 3

51

5

68

13

Punkty

Stół 15 Zawodnik Klub Sety

1 3:1 2

15

2

18

3

47

4 1:3 1

50

5

69

Punkty

Stół 16 Zawodnik Klub Sety

1 3/2 3/0 3/1 6

16

2 2/3 3/0 3/1 5

17

3 0/3 0/3 0/3 3

48

4 3/0 1/3 1/3 4

49

5

70

Działek Mateusz Porta Kraków 

4

Wydmuch Łukasz 3

Bereś Adrian 

1

Konstantyn Paweł Bronowianka Kraków 2

Grupa 16
1 2 3 4 5 Poz.

Bochenek Mariusz Podwawelski Kraków

Wydmuch Mateusz 2

1

Flaumenhaft Wojciech 

Grupa 15
1 2 3 4 5 Poz.

Idaczyk Dominik 15

3

Pasieczny Jan 11 4

Pilch Aleksander Bronowianka Kraków 2

1Kosmal Dawid 9

Grupa 14
1 2 3 4 5 Poz.

Kubic Marcin 5 1

Gajda Rafał LKS Victoria Nidek 

2Józefiak Michał KS Podwawelski Kraków

Oleksy Mateusz 1 4

Pilch Mikołaj Bronowianka Kraków 3

3

XX MEMORIAŁ JANA BŁASZCZAKA - KRAKÓW 2023
Turniej open mężczyzn

Mecze do trzech (3) wygranych setów

Grupa 13
1 2 3 4 5 Poz.



1/I

5

2/II

15/II

1

16/I

9/I

3

10/II

7/II

7

8/I

5/I

9

6/II

11/II

11

12/I

13/I

13

14/II

3/II

15

4/I

3/I

4/II

13/II

14/I

11/I

12/II

5/II

6/I

7/I

8/II

9/II

10/I

15/I

16/II

1/II

2/I

Michalczyk

Flaumenhaft 

3/0

Lis 

Kosmal 
3/1

3/2

Flaumenhaft Sz. 

3.Flaumenhaft Sz. 

3/0

Lis 

Michalczyk 

3/0

Kosmal

Mecz o 3 miejsce 3 miejsce

4.

3/1

Kosmal 
3/1

1. miejsce 

XX MEMORIAŁ JANA BŁASZCZAKA - KRAKÓW 2023
Turniej open mężczyzn

Mecze do trzech (3) wygranych setów

17.-32. 9.-16. 5.-8. 2.

Gala Bartłomiej 

Gajda Rafał 

Syktus Jan 

Flaumenhaft Szymon 

Lamer Maciej 

Pilch Aleksander 

Kubic Marcin 

Klag Tomasz 

Lis Daniel 

Wydmuch Mateusz 

Gala Dawid 

Jurzyk Radosław

Nagel Kacper

Yakubov Oleksandr 

Michalczyk Jakub 

3/1

Kosmal 

Flaumenhaft Sz.

3/1

3/0

Heleniak Paweł 

Nędza-Kubiniec Tomasz

Karimov Artur 

Kosmal Dawid 

Józefiak Michał

Fonari Carlo 

Klag Wiktor

Szewczyk Hubert 

Oleh Riepkin

Konstantyn Paweł 

Idaczyk Dominik

Knaga Łukasz 

Yehorkin Pavlo 

Kopacki Paweł

Gniadek Piotr

Wąs Bartłomiej 

Buczyński Witold 

3/0

Michalczyk

3/0

Gniadek 

3/0

Knaga Łukasz

Konstantyn 

3/1

Kopacki 

3/0

Karimov 

3/0

Klag W. 

3/0

Kubic 

3/0

Lis

3/0

3/1

3/0

Gala B. 

3/1

Gala B. 
3/0

3/1

Klag T.

Flaumenhaft Sz. 

3/1

Klag T.

3/0

Yakubov

3/0

Gajda

Nagel

3/1

3/0

Klag W. 

Lis

Karimov
3/2

3/1

Knaga

Michalczyk 


